ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о назначении судебного заседания без проведения предварительного слушания

“  ” г.
(место составления)

Судья  ,
(наименование суда, фамилия, инициалы судьи)

рассмотрев материалы уголовного дела в отношении , обвиняем
(фамилия, имя, отчество)

в совершении преступлен , предусмотренн УК РФ,

УСТАНОВИЛ:

___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
_________________________________________________________

На основании изложенного и руководствуясь ст. 231 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:
1. Назначить судебное заседание по уголовному делу в отношении

(открытое, закрытое)
, обвиняем  в совершении преступлен  ,

(фамилия, имя, отчество)
предусмотренн  УК РФ, “ ” г. в ч мин.
в помещении в составе

(наименование суда) (судьей единолично или в коллегиальном составе)
2. В судебное заседание вызвать лиц по спискам, представленным сторонами.

3. Меру пресечения обвиняем
(фамилия, инициалы)

(изменить, оставить без изменения)

Настоящее постановление может быть обжаловано
ъ

в
(полностью или частично и в какой части) (наименование вышестоящего суда)

в течение 15 суток со дня его вынесения.

Судья (подпись)